PA®UK OLIEHOYHbIX NMPOL

EQYP MAOY "JIULIEW Ne146 "PECYPC""

ceHTa6pb 2021

Knaccebl/pgaTa

1

2

3

4

5

6

71 8

9] 10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2A

M

p

M

26

p

2B

2r

20

2E

= = =

3A

As

36

As

3B

3r

Asa

As

30

4A

oM

O

4B

4B

ar

an

4E

T O |T |=Z

5A

Asa

56

As

5B

As

5

As

1

As

5E

As

5C

=l =l =l =<

As

SIS E =

6A

As

Ir

66

As

6B

As

Ir

oI

As

60

As

6C

Asa

6CB

= =l 4 =l = = =<

As

7A

Asa

76

As

An

7B

Y

Z |

Asa

7

An

As

An




Knaccbl/garta 11 2 3] 4| 5] 6 8| 9| 10 11| 12| 13| 14| 15| 16| 17| 18] 19| 20| 21| 22| 23| 24| 25| 26| 27| 28| 29| 30| 31
70 v |An Asa P An
8A An Asq P Ir
8b An As P Ir
8B An Aa |P Ir
8r An As P Ir
8C An 1. |Aa P J1 r
9A As X
9b An Asi J1 An
9B As X
ar An A4 X An
10A M As M P |
106 As M M P |
10B As
11A M As M
116 As
11B M |Aq M

- ®E[EPAIbHbLIV YPOBEHbL(BIP)

-PEMIOHATbHBIN YPOBEHb(PIP)

-MYHVLUWNANBHBIN YPOBEHb(MPOBHbLIE MPOBEPOYHBLIE PABOTbI MO MATEPVAIIAM MMA)

-LLIKONMbHbIN YPOBEHb

-MHcpopmaTMKa
-nMTepaTypa

P |-pycckuin a3bIk
M |-maTtemaTtuka
An |-anrebpa

M |-reomeTpus

O |-dumauka

X  |-xumus

Ir

As

ooul

-6uonorus
-reorpacus
-OKpy>KatoLwmm Mmp
-aHITMACKNA A3bIK
-uctopus
-06LLecTBO3HaHNE




Knaccuimata | 1| 2| 3| 4] s8] 6| 7| 8| 9| 10| 11| 12| 13| 14| 15| 16] 17| 18] 19| 20| 21| 22| 23| 24| 25| 26| 27| 28| 29| 30| 31]




	сентябрь

